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Protokoll fört vid möte Nr 37 inom Ekenalliansen. 

Tisdagen den 22 maj 2007 Kl: 19:00 
Lokal forum Nybrogatan 18. 

 
Närvarande: 
Olle Myte   Vita Bergen SD 
Ann-Sofie Svensson  Ekerö SD 
Ann-Mari Berggren  Ekerö SD 
Hans Berggren  Ekerö SD 
Inger Sturk   Saltsjö SD 
Håkan Vernberg  Saltsjö SD 
Berit Nilsson   Forum SD 
Gunvor Hersén  Forum SD 
Inga-Lill Teljebäck   S.D.P. Bagarmossen 
Jan-Åke Karlsson  Tyresö SD 
Bo Aronsson   Grödinge SD 
Anita Buske   Satellite SD (Närvaro fr. 19.00-20.00) 
Yvonne Lindroos  Forum SD 
Bertil Ström   SateLlite SD 
Birger Kalén   Mälarhöjdens SD 
Annika Myhrberg  Tyresö SD 
 
Frånvarande: 
Marie Fernulv  Ocean Waves SD 
 
1. Ordförande Hans Berggren hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat. 
 
2. Den föreslagna dagordningen godkändes med ett tillägg C: Samordning inköp klubbkläder. 
 
3. Till protokollförare för dagens möte valdes Anita Buske t.o.m. punkt 8 och Bertil Ström 

fr.o.m. punkten 9. Justerare Ann-Sofie Svensson. 
 
4. Föregående mötetsprotokoll godkändes och lades till handlingarna med kommentar att 10 a 

och b hade blivit omkastade samt att närvarotiden för Anita Buske var hela kvällen och ej 
mellan 19—20.  
Fel protokoll ligger på hemsidan vilket Beslutades att Hasse genast skulle se till att det kor-
rekta protokollet lades ut.  

 
5.   a; Ann-Mari B delade ut resultat- och balansräkning för 20070101--20070507 .Resultatet var 

en vinst på 2373:25 för perioden.  
  

b: Redovisning av Nybörjardansen 31 mars, det blev ett överskott på 3397 sek.  
Ann-Mari hade också gjort en sammanställning från start 1998 till 2007, vilka klubbar som 
ställt upp runt arrangemanget och överskottet under åren. Det diskuterades hur vida man 
”måste” ställa upp eller ej och i vilken omfattning. Hasse sa att det alltid fanns möjlighet att 
reservera sig mot förslag på gemensamma aktiviteter som tas upp i Ekenalliansen. Det är 
viktigt att detta tas upp i klubbarna. Ann-Mari påpekade att överskottet på dessa danser har 
gett varje Ekenalliansklubb ett bidrag på 2689 sek på 10år, vilket innebär ca 268,90/år och 
klubb. Förslag kom upp på att inte fördela dessa pengar till klubbar som inte ställer upp. Men 
trots allt är det så att alla nog drar sitt strå till stacken, det finns ju andra aktiviteter som 
andra ställer upp på. Vi enades om att vi måste vara solidariska. 

 
6.  Revisionsberättelsen lästes upp av Ann-Mari Berggren eftersom ingen revisor fanns med. 

Revisionsberättelsen var undertecknad av Helen Illerström den 14 maj 2007. 
 
 Ansvarfrihet för styrelsen bifölls. 
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7.   SLUG-kursen den 17—18 feb, Hasse läste upp sammanställningen, Beslutades att den 

skulle skickas ut till samtliga. Slutordet var att alla som gått kursen var positiva. 
 
8. Pontus-dansen 28 april, det diskuterades livligt vad som skulle göras med överskottet. Det 

hade kommit in 70792 sek inkl. ej inkommet belopp från Lions som föranmälds. Det blev 
mycket mera pengar än vad man hade hoppats på. Birgitta hade uppgett att en resa för fa-
miljen till symposiet i USA kosta ca 46000 sek., varför ett enhälligt  
Beslut togs att 50 000sek betalas ut till Pontus och Birgitta för deras resa till symposiet i  
USA och resterande skulle sättas in på postgirot för forskningen i Pontus namn. 

 
9.   ABC dansen Som underlag för rapporten användes, i Alf Glesings frånvaro, hans samman-

ställning om det aktuella läget och de fortsatta planerna. Rapporten gav vid handen att 50 
dansare har deltagit på alla delarna och erbjudits att vara med på de planerade sommar-
danserna den 17 juni caller Lasse Rawert, den15 juli caller Sven Andréasson och den 5 aug 
caller Henrik Nilsson. Dansavgift 50 kronor ska täcka alla kostnader. Till dessa danser är 
alla som nyligen är graduerade och änglar välkomna. Klubbarna uppmanades att in-
formera om detta.  
I höst planerar alliansen en nybörjar kurs för gruppen. 
Beslutades att Hans B och Ann-Mari B fick i uppdrag att med Alf G klargöra en del ekono-
miska frågor som berör fortsättningen av projektet samt att verkställande utskottet ska kom-
ma med alternativ till nästa möte hur vi ska fortsätta med gruppen i klubbarna eller i allian-
sens regi efter graduering  
Mötet tackade Alf Glesing för det stora arbetet han utför med ABC danserna. 

 
10. Callerträffen 10 caller och 38 medlemmar från alla klubbarna utom Tyresö var med på  

träffen. Hans B var missnöjd med att inte fler medlemmar deltog i den unika chansen att få 
tillfälle att diskutera med callerna, Annika M tyckte att namnet CALLERTRÄFF kunde ha  
misstolkats att träffen bara var för caller. 
Vid träffen redovisades resultat av enkäten som 368 medlemmar lämnat in och som över-
skådligt bearbetats av Hans B, han var besviken att vissa klubbar inte lagt ner tillräckligt ar-
bete för att få medlemmarna att svara på enkäten. 
Mötet tyckte att träffen varit bra och beslutade att VU ska arbetar vidare med att anordna en 
träff med mer ingående och styrda frågor och ett annat upplägg. 

 
11. Mötet beslutade att en annons om klubbarnas kursverksamheter ska vara med i Square 

Info nr 3. 
Ann-Mari B sänder ut en blankett till klubbarna som ska vara återsända senast 10 juni. 

 
12. Ann-Mari B meddelade att resan till Öland kommer att genomföras, 63 st har anmält intres-

se. 
 
13. Mötet beslöt att utse till alliansens VU på ett år och till revisorklubb på ett 1 år 

som sammankallande   Hans Berggren Ekerö SD 
till    ekonomiansvarig    Ann-Mari Berggren Ekerö SD 
till    ledamot                  Marie Fernulv Ocean Waves SD 
till    ledamot                  Alf Glesing Vita Bergen SD 
till    revisorsklubb          Vita Bergen SD genom Helen Illerström  

 
14. a; Squaredansens dag är planerad till 25 augusti på Skansen, för närvarande saknar  

Hans B besked om det finns plats för vår dans från ansvariga för arrangemangen.  
 
b; Klubbarna uppmanades att sända in bilder till hemsidan. 

 
15. Saltsjö SD ska resa till Jakobsdal i Finland till en festival, och göra en resa till Tällberg med   
      bland annat squaredans i en pool. 
      SDP Bagarmossen genomför ”Bagisdanserna” för 24 året  

Ekerö SD har sensommar dans den 1 september, 
      SateLlite SD har ”Kick Off ” för kurserna den 3 sept  
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16. a; Hans B uppmanade alla deltagarna på mötet att se till att alliansens tagna beslut följs upp 

ute i klubbarna. 
 

b; Convention 2007 hade varit bra genomfört av en så liten klubb, antalet deltagare var c:a 
1000 st. Stockholmsklubbarna var dåligt representerade kanske på grund av andra större 
aktiviteter som genomfört under maj. 
Beslut från SAASCD årsmöte att arrangerande klubb får avgöra om de vill ha dansavgift för 
en dag. 
Nästa Convention blir i Motala. 
 
c; Ann-Sofie S efterfrågade tips från andra klubbar på företag för inköp av kläder till klubben 
och om någon var intresserad av gemensamma inköp. Ann-Mari B meddelade att mönster-
kort för brodyr köptes in av alliansen till varje klubb i samband med Convention i Stockholm 
de finns kvar på det företaget som tillverkade korten 
 
d; Klubbarna ska till septembermötet undersöka om det finns behov av att anordna en kurs i 
sjukvård. 
 
e; Nybörjardansen är planerad till 29 mars 2008. Forum är bokat. Caller saknas varmed  
Håkan V fick i uppdrag att kontakta Calle Brunér. 

 
17. Nästa möte tisdag den 25 september kl 19.00 i Forums lokal Nybrogatan 18 
 
18. Ann-Mari överlämnade från alliansen en gåva till Berit N med tack för att allt arbete hon  
      gör för att vi kan vara på Forum. 

Hans B önskade alla en trevlig sommar och avslutade mötet. 
    
 
   
 
Vid protokollet punkt 1 - 8   Vid protokollet punkt 9 - 18 

   Anita Buske, SateLlite SD    Bertil Ström, SateLlite SD 
 
 
 
 ______________________  ______________________ 
 
 
 
 Justerare 
 Ann-Sofie Svensson, Ekerö SD 
 
 
 
 ______________________ 

                            
 
 
 
 

 
        


